Hötzelsdorf (in der Pf. Hart). Wernhardus de Heslesdorf 1351.

Hohenwart (in d. Pf. MQnehreU). Weychardaa de Hohen wort 1343.

Hohenau (in der Pfarre Dobersberg) Orlolfus 1340. Artlihus 1347.

Japons. Chunradus 1300. Vidua Chvnradi 1302.

Chvnradus 1306. Johannes Celerarius 1886. Johannes Sweuus 1340.

Wenjapons. Albertus Chyener 1335.

RHicta Alherti chiener 1345. Fridericus Chyener 1352.

Immenschlag. Johannes Weizzenpech Miles. 1351.

Raabs. Albero de Ragtz 1300. Otto 1311.

Albero et Otto 1316.

Dominus Jordanus et Otto de Ragtz 1322.

Albero et Ilelicta Ottonis 1337.

Reicharts. Hermaanni et fvego 1305.

Riegers. W+bkarim longus de Hugers. 1343.

Sabatenreith. beoafaldaa da SeybetenrenJ 1333.

Siegharts. Vidua t* L366i

A'-.mm r,. WaiiiuTus et Baiariaaa 1815.

Leutoh! rtinus ot Relicta ihidmi. In nbstagium

rana <-t in ebttaginm lilü pater Lentaldi

Waldkirchen. Hainrieae 1303.
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Ylianus de Waltchirichen 1317. Chunradus 1328.

Relicta Chvnradi 1337. Domina de Waldchirichen 1338.

Hendlinus 1339. Gallus 1340. Galliculus 1341. Relicta Galli 1344.

Zettenreit. Chunradus Zobel 1336.

Zissersdorf. Chvnradus de cistendorf 1303. Wolfhardus 1306. Joh. 1336.

Pyhca. Thomas de Holnpach 1352.

Schweinburg. Siman de Sweinbort 1335.

Decima Dagsen. Heinricus Dagsner 1347.

Officialis de Ludweigchs 1320.

Vetzo Castellanus de Litschawe 1346.

1328. Alii omnes non eonuenerunt decimas propter gwerram patrie

generalem.

1336. Eodem anno Chvnradus de Walchirichen non convenit decimam.

Johannes de Czistestorf non convenit decimam. Wernhardus de Plezperch

non conuenit decimam. Levtoldus de gestnern non conuenit decimam. Ea de

causa quia Rex Bohemie eodem anno terram occupauit et potenter desolabat.

IV.

Notum sit omnibus ecclesie tidelibus tarn futuris quam presentibus qua-

liter concanbium inter duos pontifices uidelicet frisingensem ponlificem

heinricum et patauienssem pontificem OVdalricum factum sit per aduocatum

frisingenssis ecclesie Otacharum marchionem et aduocatum patauiensis

ecclesie adalbertum leupoldi marchionis tilium. Patauiensis pontifex in

concambio frisinensi (sie) pontitici tradidit predium qnoddam uidelicet duos

mansus in loco ardachari et uineam cum deeimatione in uilla mecilinisdorf

et mansum in loco qui dicitur Gric pro uilla sewarin et eandem uillam ec-

clesie saneti georgii per manum hertwici cuiusdam nobilis potestatiua manu

delegauit. Huius rei testes sunt Purchardus de mosburc . Hertwic de rud-